# منشکره

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۱۵ بهمن ۱۳۸۹
۴ فوریه ۲۰۱۱

خالد حاج محمدی
بحران انقلابی مصر،
فرصتی تاریخی

بعد از تونس بحران انقلابی جامعه مصر را وسیعا فرا گرفت، میلیونها انسان به تنگ آمده از استبداد، خفقان، فساد حکومتی، تحقیر و زندگی برده وار، معترضان به فقر و بیکاری و گرسنگی، در مصر به خیابان آمدند تا بیکار برای همیشه به حاکمیت سیاه حکومت فاسد حسنی مبارک پایان دهند.